ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета Энгельсского технологического института (филиал)
СГТУ имени Гагарина Ю.А.
по вопросу:
«О представлении работников ЭТИ (филиал) СГТУ
имени Гагарина Ю.А. к государственным и ведомственным наградам»

26 февраля  2025 года

Заслушав и обсудив доклад начальника ОПиКР Шабунина Р.Н. по вопросу «О представлении работников ЭТИ (филиал) СГТУ имени Гагарина Ю.А. к государственным и ведомственным наградам» Ученый совет:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]Информацию о представлении работников ЭТИ (филиал) СГТУ имени Гагарина Ю.А. к государственным и ведомственным наградам содержащуюся в докладе принять к сведению.

Председатель Ученого совета                 	    	                          В.В. Лобанов

Секретарь Ученого совета                  		                           М.Г. Шнайдер